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SUOMEN LAATUPALKINTO –KILPAILU JÄRJESTETÄÄN VIIMEISTÄ KERTAA VUONNA 2010 
 
Suomen laatupalkinto on jaettu vuodesta 1976 alkaen joka vuosi. Nykymuodossaan kilpailu on järjestetty 
vuodesta 1991 lähtien. 
 
Suomalaisten ja Suomessa toimivien yritysten ja organisaatioiden kilpailukyvyn kehittämiseksi järjestettävä 
Suomen laatupalkinto –kilpailu järjestetään tänä vuonna viimeistä kertaa nykymuodossaan. Kilpailun 
toteuttamiseen on Suomen Laatuyhdistys ry saanut vuosittain valtionapua työ- ja elinkeinoministeriön kautta. 
Vuoden 2010 jälkeen tämä tuki kuitenkin nykymuodossaan lakkaa ja näin joudutaan sopeuttamaan 
yhdistyksen toiminta ja Suomen laatupalkinto –kilpailun rahoitusrakenne vastaamaan pienenevää 
tulorahoitusta, ja siksi tullaan kilpailu uusimaan vuoden 2010 aikana. 
 
Uusi palkinto jaetaan ensimmäisen kerran vuonna 2011, ja sen kriteerit julkistetaan vuoden 2010 syksyllä. 
Uuden kilpailun kehittämiseksi on muodostettu työryhmä, jossa on edustettuna kasvuyrityksiä, julkinen 
sektori, oppilaitoksia sekä eri teollisuuden ja palvelunalojen organisaatioita. Työryhmä esittelee ja 
hyväksyttää uuden kilpailun kriteerit ohjausryhmällä, jossa puolestaan on edustettuna valtionhallinto, 
Suomen kilpailukyvyn edistämiseksi toimivia organisaatioita sekä merkittävien teollisuudenalojen 
kattojärjestöjä.  
 
Tavoitteena on luoda uusi, hakijoiden kannalta kevennetty kilpailu, joka kannustaa aiempaa useampia 
yrityksiä ja julkisyhteisöjä osallistumaan toiminnan erinomaisuuden arviointiin. Kansainvälisen 
vertailtavuuden säilyttämiseksi kilpailussa sovelletaan Euroopassa yleisesti käytettävään EFQM Excellence 
–mallia, jonka virallinen edustaja Suomessa on Suomen Laatuyhdistys ry.  
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Laatukeskus Excellence Finland  
Laatukeskuksen missio on suomalaisten organisaatioiden kestävän kilpailukyvyn kehittäminen ja visiona 
menestyvä Suomi. Laatukeskus toteuttaa missiotaan tuottamalla ja jakamalla toiminnan kehittämistä ja 
laadun jatkuvaa parantamista koskevaa tietoa ja tarjoamalla koulutusta, valmennusta ja konsultointia. 
Laatukeskus verkottaa jäseniään ja muita asiakkaitaan parhaiden käytäntöjen äärelle.  
 
Laatukeskuksen taustalla on voittoa tavoittelematon Suomen Laatuyhdistys ry, jolla on aktiivisesti 
toimintansa piirissä yli 25 000 kehittämisestä ja laadusta vastaavaa ammattilaista. Jäseninä on 
yksityishenkilöitä ja organisaatioita kannattavina tai päättävinä yhteisöjäseninä.  


